EDITAL DE CONVOCACÃO

AUDIÊNCIA PUBLICA LDO/2022

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

Nº 001/2021

O Poder Executivo Municipal de Santo Antônio do Sudoeste, Estado do

Paraná, com sede na Avenida Brasil, 1431, inscrito no CNPJ do MF sob

nº 75.927.5821/OOO1-55, representado pelo Prefeito Municipal Sr.

RICARDO ANTONIO ORTIÑA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas em 1ei, atendendo a determinação do Tribunal de Contas do

Estado do Paraná e considerando o Decreto nº 3.748/2021 que dispõe

sobre as medidas para enfrentamento da emergência de saúde pública

de importância interacional decorrente do Coronavírus - COVID - 19

vem:

CONVOCAR

A população do Município de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do

Paraná para participar de audiência pública, para elaboração da LDO

(Lei de diretrizes orçamentárias) para o exercício de 2022, na data de 12

de abril de 2021, no período das 08:00 às 17:00, enviando propostas

através dos seguintes emails:

contabilidade@pmsas.pr.gov.br

contabilidade2 @pmsas.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, EM 05 DE ABRIL DE 2O21.

06/04/2021 Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Sudoeste

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/96E76308/03AGdBq27RHMUyDmk4ep0SJeuezzac042Rpzg8wWU9tBk1yvOyO_TqtB4hm8V1zReFj2Q… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

CONTABILIDADE
CONVOCAÇÃO 001/2021

EDITAL DE CONVOCACÃO
AUDIÊNCIA PÚBLICA LDO/2022
MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

Nº 001/2021

O Poder Executivo Municipal de Santo Antônio do Sudoeste,
Estado do
Paraná, com sede na Avenida Brasil, 1431, inscrito no CNPJ do
MF sob nº 75.927.5821/OOO1-55, representado pelo Prefeito
Municipal Sr. RICARDO ANTONIO ORTIÑA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas em 1ei, atendendo a
determinação do Tribunal de Contas do Estado do Paraná e
considerando o Decreto nº 3.748/2021 que dispõe sobre as
medidas para enfrentamento da emergência de saúde pública de
importância interacional decorrente do Coronavírus - COVID -
19 vem:

CONVOCAR
A população do Município de Santo Antonio do Sudoeste,
Estado do Paraná para participar de audiência pública, para
elaboração da LDO (Lei de diretrizes orçamentárias) para o
exercício de 2022, na data de 12 de abril de 2021, no período
das 08:00 às 17:00, enviando propostas através dos seguintes
emails:

contabilidade@pmsas.pr.gov.br
contabilidade2 @pmsas.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, EM 05
DE ABRIL DE 2O21.

RICARDO ORTIÑA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ana Maria Bandeira

Código Identificador:96E76308

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/04/2021. Edição 2236
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/